

Kommundirektörmöte i Familjen Helsingborg

Helsingborg 2024-12-06

christian.dahlmann@familjenhelsingborg.se

Tid och plats: Den 6 december november 2024 08.30-12:00 på Mindpark, Bredgatan 11, Helsingborg. Mötesrum Studion.

Närvarande:

Kristina Magnusson, Bjuv

Per Borg, Båstad

Carina Leffler, Helsingborg

Herman Crespin, Höganäs

Tomas Rikse, Klippan

Elin Ask, Perstorp

Michael Andersson, Svalöv

Stefan Marthinsson, Ängelholm

Ardiana Demjaha, Örkelljunga

Christian Dahlmann, sekretariatet

Anmäلت förhinder:

Jonas Jönsson, Åstorp

Pernilla Anderberg, Landskrona

1 Mötets öppnande och incheckning

2 Inför 2025 – planering av verksamhet samt budget för 2025

Sammanfattning: Presentation och efterföljande diskussion kring:

- Utveckling av Familjen Helsingborgs nätverk under 2025
- Ny struktur för processen med test- och utvecklingsprojekt
- Förslag till budget 2025
- Utvecklingsplanen 2024–2027, hur långt når vi 2024 och vad gör vi 2025?

Föredragande: Christian Dahlmann, Helsingborgs stad

Mötet beslutar

att tacka för informationen,

att ställa sig bakom förslag till budget för 2025 och att förslaget kan skickas ut till styrelsen för beslut på styrelsemötet 12 december 2025,

att ställa sig bakom förslaget till ny struktur för processen med test- och utvecklingsprojekt

3 Inför styrelsemötet den 12 december 2024

Sammanfattning: Genomgång av idag kända dagordningspunkter till styrelsemötet den 12 december 2024

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg

Föredragande: Christian Dahlmann, Familjen Helsingborg

Mötet beslutar

att tacka för informationen,

4 Potentialutredningen - slutrapport

Sammanfattning: Presentation av utkast till slutrapport av potentialutredningen. Möjlighet för kommundirektörsgruppen att lämna inspel på rapporten inför utskick av rapporten till styrelsen inför styrelsemötet 12 december 2024. Efter presentation av rapporten följer en första diskussion kring hur vi går vidare med de i rapporten föreslagna områdena för fördjupad samverkan.

Föredragande: Johan Grip och Johannes Henriksson Startpoint Advisory

Mötet beslutar

att tacka för informationen,

att uppdra till sekretariatschef och Startpoint advisory att göra vissa redaktionella ändringar i slutrapporten,

att i övrigt ställa sig bakom slutrapporten och att denna skickas ut till styrelsen inför styrelsemötet den 12 december,

att uppdra till sekretariatschef att till kommundirektörernas nästa möte återkomma med förslag på hur rekommendationerna i rapporten kan tas vidare.

5 Avstämning inför kommundirektörsmötet 17 januari

Sammanfattning: Den 17/1 mellan 10:00 och 12:00 deltar Palle Lundberg (ev. m.fl.) från SKR på kommundirektörsmötet. Palle önskar föra en dialog med gruppen kring aktuella frågor och samarbete med SKR och har fokus på att fånga kommundirektörernas medskick. Möjlighet för gruppen att lämna inspel till dagordningen för mötet med SKR den 17/1.

Föredragande: Christian Dahlmann, Familjen Helsingborg

Mötet beslutar

att föreslå att SKRs arbete med vägledning för avtalssamverkan sätts upp på dagordningen för mötet den 17 januari

6 Övriga frågor

Inga anmälda övriga frågor

7 Mötet avslutas

Underskriftssida

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan.

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.